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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 2023. június 26-i 

     üléséről 

 

Jelen vannak: Csákovics Gyula polgármester 

   Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

   Egyed Zoltán Attila képviselő 

   Elter Imre képviselő 

   Gál Péter képviselő 

   Schwarc Béla képviselő 

  

   dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

   dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester köszönti a képviselő-testület ülésén megjelenteket. 

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 7 fő képviselőből 6 fő jelen van. Szabó Gábor 

képviselő jelezte távolmaradását. 

 

Napirendi pontoknak javasolja az alábbiakat: 

 

1. Közvélemény-kutatás eredményének ismertetése 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

 

2. Zamárdi Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffman Renáta 

osztályvezető 

 

3. Pataky Zsolt és Flaska Vilmos kérelme Strand fesztivál időtartamára kötendő 

ideiglenes taxi droszt szerződésre vonatkozóan 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

4. Háziorvosok támogatási kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

5. Zamárdi, Petőfi Sándor utcai társasház alapító okiratának jóváhagyása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

6. Somogy Vármegyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának megtárgyalása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

7. Ingatlan értékesítésekről döntés 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi, dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

8. Zamárdi Város Partnerségi Egyeztetési Szabályzatáról szóló 15/2017. (V.30.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 
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9. Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötendő megállapodás elfogadása 

(rendőri jelenlét fokozott biztosítása érdekében) 

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

10. Beruházási és Városüzemeltetési Osztály előterjesztései 

Előterjesztés írásban, előadó: Kétszeri Balázs osztályvezető 

- Balaton Szíve tér burkolási ajánlatai 

- Civil Ház közbeszerzési ajánlatai 

- Iskolai konyha és óvodai konyha közbeszerzési ajánlatai 

- Szamárkő parkoló, mobil wc 

- Városi közvilágítási hálózat tervezési ajánlata 

- Iskolai műfüves pálya karbantartás ajánlata 

- Nem közművel összegyűjtött szennyvíz szerződés 

- Önkormányzati gázbeszerzés 2025. évre – közbeszerzési eljárás megindítása 

- ITVT és Fejlesztési Terv jóváhagyása 

 

11. Augusztus 20-i ünnepségen kitüntetésre javasoltak megtárgyalása  

Előterjesztés szóban, előadó: Csákovics Gyula polgármester 

 

A képviselő-testület a napirendi pontokat egyhangú, 6 igen szavazattal elfogadja. A 

képviselő-testület a 11. napirendi pontot zárt ülés keretében tárgyalja egyhangú, 6 igen 

szavazattal. 

 

1. Közvélemény-kutatás eredményének ismertetése 

Előterjesztés írásban és szóban, előadó: Matyikó Zsuzsanna alpolgármester 

 

Csákovics Gyula polgármester: Ma délelőtt 10 órakor közjegyző jelenlétében felbontásra 

került a két hitelesített gyűjtőurna, melyben a közvélemény kutatási adatlapokat lehetett 

elhelyezni. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete 

közvélemény-kutatást folytatott annak felmérése érdekében, hogy a település támogatja –e a 

2024. évi  Balaton Sound fesztivál időpont módosítását.  

A közvélemény – kutatásról a  96/A/2023 (V.11.) KT határozatával döntött a Képviselő 

testület. 

A közvélemény kutatás részletes feltételeit a Képviselő-testület 113/2021 (V. 31.) KT 

határozatával fogadta el. 

Ezt követően a  Zamárdi Polgármesteri Hivatal köztisztviselőinek bevonásával 2023. június 

25-én 18.00 órakor zárult a közvélemény – kutatás. 

A képviselő-testület döntésének megfelelően a zamárdi állandó lakóhellyel vagy tartózkodási 

hellyel rendelkező azon lakosokat kerestük meg az adatlapok közvetlen kézbesítése útján, 

akik a 18. életévüket betöltötték a lakcím adat lekérésének napján. Azokon a címhelyeken 

amelyeken postaláda nem volt kihelyezve, értesítőt hagytunk, a Polgármesteri Hivatalban 

átvehetőek voltak az adatlapok.  

A kutatás és közvetlen üzletszerzés céljára szolgáló név - és lakcímadatok kezeléséről szóló 

1995. évi CXIX tv. vonatkozó szabályai szerint a címadatokat a Somogy Megyei 

Kormányhivatal Siófoki Járási Hivatala bocsátotta rendelkezésünkre. A 2023. június 7-i 

címadatok alapján 2780 lakos címadatait kaptuk meg.  7 főről személyes jelentkezésüket 

követően megállapítottuk, hogy az adatlekérés előtt is már állandó lakhellyel vagy 
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tartózkodási hellyel rendelkező 18. életévüket betöltött lakosaink voltak, annak ellenére, hogy 

a lekért nyilvántartásban nem szerepeltek.  Nyilvántartásunk szerint postaláda útján, illetve 

értesítést követően közvetlen átvétellel 2632 lakoshoz juttattuk el az adatlapokat. 

A nyomdai úton gyártott, adatlap 1. oldala tájékoztatást tartalmaz, míg az adatlap 2. oldalán ( 

támogatom vagy nem támogatom jelöléssel ) nyilatkozhattak a kutatásban részt vevők, és ezt 

az adatlapot kellett eljuttatniuk a gyűjtőládákba. 

A kutatás anonimitása érdekében az érvényes vélemény - nyilvánítás módja: 

- az egyedi közvélemény-kutatási adatlap visszajuttatására a Zamárdi Polgármesteri 

Hivatal előterében és a Zamárdi Tourinform Iroda előterében elhelyezett 1-1 lezárt 

gyűjtőládába  2023. június 25. du. 18.00 óráig.  

- a két db. gyűjtőláda 2023. június 14-én  lezárásra került, mindegyikben elhelyezve 1-1 

db adatlap, amelyeken a lezárást végzők aláírásukkal igazolták, hogy a gyűjtő ládák 

üresen kerültek lezárásra. 

- 2023. június 25-én  mind a két lepecsételt gyűjtőláda bevonásra került, a tető bedobó 

nyílásának lezárása mellett. 

 

A gyűjtőládák felbontása és a közvélemény-kutatási adatlapok feldolgozására közjegyzői 

közreműködés mellett a mai napon került sor.    

A közjegyzőt  annak megállapítására kértük fel, hogy  

- a gyűjtőládák sértetlenek voltak-e, a gyűjtőládák felnyitása szabályosan történt-e 

- a gyűjtőládákban talált adatlapok  ill. azon belül a tájékoztatóban jelzett felkérés szerint a 

figyelembe vehető egyedi lenyomattal ellátott adatlapok összesítésére  

( a kutatási cél elérése érdekében, a célcsoport érintettjei kizárólag a részükre megküldött 

fejenként egy db. adatlappal nyilváníthattak véleményt, az esetleg fénymásolt vagy más 

formában kinyilvánított véleményt összesítjük, de érvénytelen véleménynyilvánításnak 

tekintjük) 

- a visszaérkezett egyedi adatlapokon a támogató és nem támogató vélemények összesítése 

 

Az adatlapok feldolgozásában a Polgármesteri Hivatalból 7 fő köztisztviselő és Matyikó 

Zsuzsanna alpolgármester asszony vett részt. A választások során a szavazatszámláló 

bizottságok gyakorlatát követve 4X2 fős csoport végezte a feldolgozás  ellenőrzése és 

felügyelete mellett.  

 

A közvélemény kutatás eredménye: 

Kézbesített adatlapok száma : 2632 db 

Visszaérkezett adatlapok száma: 921 db (35%) 

Érvényes véleménynyilvánítás: 914 db 

Érvénytelen véleménynyilvánítás: 7 db 

Támogató adatlapok száma: 592 db (64,8 %) 

Nem támogató adatlapok száma: 322 db (35,2 %). 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A közvélemény kutatás során azzal összefüggésben Vizi László 

zamárdi lakos terjesztett be kifogást, panaszt, tiltakozást. A kérelmet ismerteti. 

1. „Tisztelt Titkárság! 
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A közvélemény-kutatási értesítő leveleket (egyben szavazólapokat) ismeretlen tettes(ek) 

gyűjti(k) városszerte. 

Ez aggályossá teszi a Sziget Zrt. finanszirozásában végzett közvélemény-kutatás 

eredményének hitelességét. Az ezzel kapcsolatos levelezés csatolva (az eredeti bejegyzés 

olvasható a Zamárdiak csoportban). 

Ennek alapján kérem a bejelentésemet ismeretlen tettes elleni feljelentésnek tekinteni, ha arra 

van szükség, hogy a piackutatást érvénytelenítse a jegyző asszony. 

Üdvözlettel 

Vizi László” 

 

2. „Az alábbi levélhez hozzáteszem, hogy miért aggályos illegális szavazólap gyűjtés. A 

gondosan szabályozott közvélemény kutatás folyamatába bizonyára nincs beiktatva a 

szavazó polgár és a szavazó urna közé egy felügyeletlen folyamatai elem, mely során 

a “nem támogatom” szavazólapot érvénytelenné lehet tenni e “támogatom” 

bejelöléssel; így az eredeti szabazói szándék érvénytelen szavazó lappá válik vagy az 

ilyen “nem támogatom” szavazólapot ezen folyamat során egyszerűen 

megsemmisítik.  

Ennek - a felügyeletlen folyamat beiktatása miatt - kérem a közvélemény kutatás 

eredményének megsemmisítését. 

üdvözlettel 

Vizi László” 

 

A kifogás ügyében egyeztettünk a Sziget Zrt képviselőjével, Kis Ádámmal, aki elmondta, 

hogy csak olyan adatlapok begyűjtésében közreműködtek, amelyek támogatást tartalmaztak, 

ezáltal vitatják, hogy az eredményt ez befolyásolná, torzítaná. A lakossági beadványt 

követően úgy döntöttek, hogy a továbbiakban nem működnek közre az adatlapok 

gyűjtőládába való elhelyezésében. 

A lefolytatott közvélemény kutatásra vonatkozó jogszabályi előírások nem tartalmaznak olyan 

rendelkezéseket, amely alapján a települési jegyzőnek hatásköre lenne „ a közvélemény 

kutatás eredményének megsemmisítésére”  

Véleményünk szerint, etikailag kifogásolható a Sziget Zrt. „ kampány tevékenysége” de nem 

látjuk bizonyíthatónak, hogy történt olyan cselekmény a  közvélemény kutatás során amely 

alapján javasolnánk a képviselő-testületnek a kutatás eredményét határozathozatala során 

figyelmen kívül hagyni.  

Egyed Zoltán Attila képviselő: Szavazólap 2632 db került kézbesítve, 921 db volt az urnába, 

ebből 7 db volt érvénytelen. Ezek a számok nem támasztják alá, hogy bárki manipulálta volna 

az eredményt. Ezen számok alapján közel 35 % vett részt a közvélemény kutatásban, és annak 

kb. 65 %-a igennel voksolt. Egyetért Jegyző asszonnyal abban, hogy a Sziget Zrt részéről nem 

volt etikus az eljárás annak ellenére, hogy segítő szándékkal tették, viszont a számok alapján 

nem mondható ki, hogy módosította annak végeredményét. 

 

Gál Péter képviselő: Attól függetlenül, hogy nem kifogásolható a beavatkozás, de morálisan 

nem elfogadható. Hozzá is érkeztek lakossági bejelentések, és nem is értett vele egyet. 
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Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Lehet, hogy törvényes, de nem etikus volt az eljárása a 

Sziget Zrt képviselőinek. Ezt Kiss Ádám részére továbbította is. 

 

Csákovics Gyula polgármester: A szervezők szándékát is érti, de nem tartotta szerencsésnek, 

viszont az eredményt nem befolyásolta. Ez úton is köszönetet mond a település minden 

polgárának, aki véleményt nyilvánított. A végeredmény mutatja, hogy nem mozgatta meg 

annyira ez a közvélemény kutatás úgy a lakosságot, mint a két évvel ezelőtti, de eredményes 

és véleménye szerint „érvényes” is volt. 

 

A képviselő-testület 4 igen, 1 nem és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

 

137/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: 2024. évi Balaton Sound időpont módosítása tárgyában kiírt közvélemény kutatás 

eredményének ismertetése 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Balaton Sound 

elnevezésű rendezvény időpontjának áthelyezésére irányuló közvélemény-kutatás 

lebonyolításáról szóló előterjesztést.  

 

A képviselő-testület megállapítja, hogy a közvélemény-kutatás során nem történt olyan 

esemény, amely indokolttá tenné a beérkezett lakossági vélemények figyelmen kívül 

hagyását. 

A képviselő-testület elfogadja az adatlapok feldolgozását követően megállapított 

eredményeket, amely értelmében: 

- 921 db adatlap érkezett vissza, ebből 

- 7 db érvénytelen, 914 db érvényes. 

Az érvényes adatlapokon 592 db esetében a "támogatom", 322 db esetében a "nem 

támogatom" vélemény került bejelölésre. 

A közvélemény kutatás eredményére tekintettel a képviselő-testület a kérelemben foglaltak 

szerint elfogadja a Sziget Zrt-vel kötött szerződés módosítását és felhatalmazza Csákovics 

Gyula polgármestert a szerződés módosítás aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint  

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Ismerteti a 2023. május 11-i és május 31-i képviselő-testület 

határozatokat, melyek a közvélemény kutatásra vonatkozóan kerültek korábban jóváhagyásra. 

Ezek értelmében amennyiben a beérkezett válaszok többsége (több mint 50%-a) támogatja az 

időpont módosítását, a képviselő-testület a szerződésben szereplő időpont megváltoztatását 

jóváhagyja és a szerződés ennek megfelelő módosítását elfogadja.  

 

 

2. Zamárdi Város Önkormányzata 2023. évi költségvetésének módosítása 

Előterjesztés írásban, előadó: Csákovics Gyula polgármester, Hoffman Renáta 

osztályvezető 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság ülésén szerepelt a 

napirend, a bizottság elfogadásra javasolja a rendelet-tervezetet. 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete egyhangú, 6 igen szavazattal 

megalkotta 15/2023. (VI.27.) számú rendeletét az Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 3/2023. (II.28.) számú rendelet módosításáról. 

A rendelet jelen jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

3. Pataky Zsolt és Flaska Vilmos kérelme Strand fesztivál időtartamára kötendő 

ideiglenes taxi droszt szerződésre vonatkozóan 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A képviselő-testület korábban már döntött arról, hogy a 

D.F.XIII.LÉ-GYO Kft (Pataky Zsolt, Flaska Vilmos cégtulajdonosok) jogosultak a Strand 

fesztivál időtartamára ideiglenes taxi drosztok bérletére. A beadványukban kérik, hogy 50 db 

drosztra szeretnének szerződést kötni, és 1.000.000,- Ft+ÁFA összeget ajánlanak. A helyi 

rendelet úgy szól, hogy minimum 100 db droszt helyre kell szerződni, a díjszabást egyedi 

döntéssel jogosult a képviselő-testület megállapítani.  

 

Pataky Zsolt: A Strand fesztivál 100 db autót nem igényel, maximum 50 autóval tudnak 

dolgozni.  

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Nem kötelező 100 db autóval jelen lenni, de a szerződést erre a 

darab számra kell megkötni. Ettől a darabszámtól el lehet térni az üzemeltetés során.  

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

138/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Strand fesztivál ideje alatt személyszállításra vonatkozó megállapodás megkötése a 

D.F.XIII.LÉ-GYO Kft-vel 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a 2023. évi Strand fesztivál 

időtartamára a D.F.XIII.LÉ-GYO Kft-t bízza meg a személyszállítási szolgáltatási 

feladatokkal. 

A fizetendő díj 100 db droszt helyre vonatkozóan 1.000.000,- Ft+ÁFA.  

A képviselő-testület az együttműködési megállapodás aláírására felhatalmazza Csákovics 

Gyula polgármestert. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

Pataky Zsolt vállalkozó: Megdöbbenéssel vették tudomásul, hogy a Sziget Zrt a 

rendezvényterületen belül a Főtaxin kívül a Bolt Taxi szolgáltatását is igénybe vette.  

Ez az eljárás veszélyezteti főszezonban a megélhetésüket. 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A Balaton Sound fesztivál ideje alatt 200 legális taxi fog 

működni. Tavaly Pataky úrék cége nem kötött az Önkormányzattal szerződést, ezért a 

rendezvényszervezőkkel történt meg az együttműködési megállapodás aláírása.  

 

Pataky Zsolt: Százzal több autó lesz, ez nagy bevétel kiesést jelent a helyieknek. 

 



7 
 

Csákovics Gyula polgármester: Három droszthely biztosított a zamárdi vállalkozóknak. 

 

 

4. Háziorvosok támogatási kérelme 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző, Hoffmann Renáta 

osztályvezető 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság tárgyalta a 

háziorvosi körzetekre vonatkozó kérelmet. A bizottság javasolja, hogy az előző évhez 

hasonlóan a plusz támogatási összeget biztosítsák az orvosi körzetek működésére. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

139/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Háziorvosi körzetek támogatása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete az I. és II. háziorvosi körzet kiegészítő 

támogatását biztosítja 2023. március 1-2023. december 31 közötti időszakban a 2022. évi 

támogatási összeggel megegyezően. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

5. Zamárdi, Petőfi Sándor utcai társasház alapító okiratának jóváhagyása 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: A társasház alapító okiratának aláírása a végső fázisba került, 

Polgármester úr jóváhagyás esetén július 11-én alá tudja írni az alapító okiratot. Az 

Önkormányzatnak az orvosi bérlakás és a parkolóiroda van a tulajdonában ebben az 

épületben. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

140/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Petőfi Sándor utca utcai társasház alapító okiratának jóváhagyása 

 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi 2104/2 hrsz alatt felvett, 

mindösszesen 1176 m2 nagyságú üzletház, lakóház, udvar megnevezésű, 8621 Zamárdi, 

Petőfi Sándor utca 1. szám alatt található belterületi ingatlan részbeni tulajdonosa a 11 

egységes társasház-tulajdont alapító okiratot jóváhagyja.  

A társasház közösség neve: Zamárdi, Petőfi Sándor utca 1. társasház. 

A képviselő-testület felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert az alapító okirat aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint  

 

6. Somogy Vármegyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának megtárgyalása 
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Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: Az írásos előterjesztés alapján kéri a képviselő-testület 

jóváhagyását, és a határozati javaslatban foglaltakat a hivatal végrehajtja határidőn belül. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

141/2023. (VI.26.) KT határozat: 

Tárgy: Somogy Vármegyei Kormányhivatal törvényességi felhívásának megtárgyalása 

 

a.) Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta a Somogy 

Vármegyei Kormányhivatal által, az Önkormányzat tulajdonában lévő lakások és nem 

lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének szabályairól, a lakbérek mértékének 

megállapításáról, valamint a lakások egyéb hasznosításáról szóló 1/2015. (I.25.) 

önkormányzati rendeletére tett SO/03/904-1/2023. iktatószámú törvényességi felhívást. 

A törvényességi felhívásban foglaltakkal a Képviselő-testület egyetért, azt elfogadja. 

Felkéri a jegyzőt, hogy a felhívásban foglaltak alapján a Képviselő-testület soron 

következő rendes – szeptemberben tartandó – ülésére az Önkormányzat tulajdonában lévő 

lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletének szabályairól, a lakbérek 

mértékének megállapításáról, valamint a lakások egyéb hasznosításáról szóló 1/2015. 

(I.25.) önkormányzati rendeletének módosítását készítse el. 

b.) Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete felkéri a polgármestert, 

hogy a helyi önkormányzatok törvényességi felügyeletének részletes szabályairól szóló 

119/2012. (VI.26.) Korm.rendelet 8. § (4) bekezdése alapján nyújtson be határidő-

hosszabbítási kérelmet a jogszabálysértés megszüntetésére, tekintettel arra, hogy a 

megadott 45 napos határidőn belül a felhívásban feltárt jogsértés nem szüntethető meg, 

mivel ez idő alatt a képviselő-testület nem ülésezik. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

   Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Határidő: a rendelet-tervezet elkészítésére 2023. szeptember 30., 

      határidő-hosszabbítási kérelem benyújtására: 2023. július 15. 

 

7. Ingatlan értékesítésekről döntés 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi, dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Az előterjesztés jelenleg három ingatlant jelöl ki értékesítésre, a 

folyamatban lévő Panoráma utcai ingatlanon kívül. További három ingatlan kijelölése még 

nem indokolt, azoknál további egyeztetések szükségesek (Keszeg utca, nádas feltöltött terület 

és Jókai utca). 

 

Csákovics Gyula polgármester: A jelenleg értékesíteni kívánt három ingatlan egyike a 

Muskátli utcában található. Az ingatlan forgalmi ára véleménye szerint alacsony. Tulajdképpe 

mindhárom ingatlan értéke alábecsült. 

 

Elter Imre képviselő: Egyetért, ennél magasabb árat javasol megállapítani úgy, hogy a 

környező ingatlanokra vonatkozóan tájékozódjanak. 
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Csákovics Gyula polgármester: Javasolja, hogy jelen ülésen ne döntsenek ebben a 

napirendben, egy későbbi időpontban térjenek vissza rá. Ilyen alacsony áron nem szabad 

kiajánlani. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

142/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Ingatlan értékesítésekre pályázat kiírása 

A Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a zamárdi 417/6, 417/7, 417/9 hrsz-

ú ingatlanokra vonatkozó pályázati kiírás feltételeit jelen ülésen nem kívánja tárgyalni. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

8. Zamárdi Város Partnerségi Egyeztetési Szabályzatáról szóló 15/2017. (V.30.) 

önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezése 

Előterjesztés írásban, előadó: dr. Nagy Ildikó aljegyző 

 

Dr. Nagy Ildikó aljegyző: A képviselő-testület korábbi döntése alapján elkészítették a 

rendelet-tervezetet, melyet mellékeltek előterjesztésként. 

Zamárdi Város Önkormányzata képviselő-testülete egyhangú, 6 igen szavazattal 

megalkotta 16/2023. (VI.27.) önkormányzati rendeletét Zamárdi Város Partnerségi 

Egyeztetési Szabályzatáról szóló 15/2017. (V.30.) önkormányzati rendelet hatályon kívül 

helyezéséről. 

A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

9. Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötendő megállapodás elfogadása 

(rendőri jelenlét fokozott biztosítása érdekében) 

Előterjesztés szóban, előadó: dr. Kerekes Gyöngyi jegyző 

 

Csákovics Gyula polgármester: A rendőr-főkapitánysággal történt egyeztetés után kerül sor 

erre a megállapodásra, mely szerint a szabadidejüket töltő rendőrök a rendőrségen keresztül 

lehetőséget kapnak szolgálat teljesítésre Zamárdi településen, kiemelten a parti sávban. 

Eddig az Önkormányzat strandőrökkel látta el a feladatot, de ez évben lehetőség lenne rendőri 

jelenlétre. Természetesen ami eddig közterület-felügyeleti hatáskör volt, az a továbbiakban is 

az lesz.  

 

Dr. Kerekes Gyöngyi jegyző: Kilenc nyári hétvégéről van szó, déltől este hat óráig. Előzetes 

kalkuláció szerint a megbízási díj összege, melyet az Önkormányzat biztosítana: 1.289.790,- 

Ft bér jellegű kifizetés, 700.000,- Ft az üzemanyagköltség, összesen 1.989.790,- Ft. 

Az idei évi költségvetésben értelemszerűen ez az összeg még nem szerepelt, így az általános 

tartalék terhére célszerű kifizetni azt, amennyiben a képviselő-testület jóváhagyja. 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

143/2023. (VI.26.) KT határozat: 
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Tárgy: Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitánysággal kötendő együttműködési megállapodás 

fokozott rendőri jelenlétre vonatkozóan 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta és jóváhagyja a Zamárdi 

Város Önkormányzata és a Somogy Vármegyei Rendőr-főkapitányság között kötendő 

együttműködési megállapodás-tervezetet a 2023. évi szezonban kilenc hétvégén történő 

fokozott rendőri jelenlét biztosítására vonatkozóan. 

Az Önkormányzat jóváhagyja a megállapodás keretében a Rendőr-főkapitányság részére 

összesen 1.989.790,- Ft összegben történő kifizetését. 

A képviselő-testület az együttműködési megállapodás aláírására felhatalmazza Csákovics 

Gyula polgármestert. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

10. Beruházási és Városüzemeltetési Osztály előterjesztései 

Előterjesztés írásban, előadó: Kétszeri Balázs osztályvezető 

 

- Balaton Szíve tér burkolási ajánlatai 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A Beruházási és Városüzemeltetési Osztály előterjesztéseit 

írásban becsatolták, kéri a képviselő-testület jóváhagyó döntéseit. 

Csákovics Gyula polgármester: A Balaton szíve térnél indokolt a díszburkolat, mert a 

zöldfelület a fokozott igénybevétel miatt hamar elhasználódik. 

A képviselő-testület egyhangú, 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza (Egyed Zoltán 

Attila képviselő a szavazásban nem vesz részt): 

144/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Margó Ede sétány, Balaton szíve tér zöldfelület díszburkolása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Zamárdi, Margó Ede sétány Balaton 

szíve tér környezetében történő elhasználódott zöldfelület díszburkolattal történő kiépítésével 

kapcsolatos c. előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy Margó Ede sétány 

Balaton szíve tér környezetében a Balaton felé néző pihenő padok előtti leromlott, a térhez 

nem illő területrész burkolási munkáit a legkedvezőbb árajánlatot adó Fecske Kft. 782.917,-Ft 

+ ÁFA-s költségen végezze el, az idei évi költségvetés általános tartalék keretének terhére. A 

testület felhatalmazza a polgármestert a kivitelezési munkák elvégzésére vonatkozó szerződés 

megkötésére.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

- Civil Ház közbeszerzési ajánlatai 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Az írásos előterjesztés alapján javasolja a határozati javaslat 

jóváhagyását, név szerinti szavazással. 

A képviselő-testület név szerinti szavazással az alábbi döntést hozza: 
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(Csákovics Gyula polgármester: igen 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: igen 

Egyed Zoltán Attila képviselő: igen 

Elter Imre képviselő: igen 

Gál Péter képviselő: igen 

Schwarc Béla képviselő: igen) 

 

 

145/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Közösségi célú nonprofit szolgáltatóház felújítása Zamárdiban 

Az „Közösségi célú nonprofit szolgáltatóház felújítása Zamárdiban” tárgyú közbeszerzési 

eljárás során, a képviselő-testület tagjai név szerinti szavazással 6 igen és 0 nem szavazat 

mellett, az alábbi eljárást lezáró döntést hozták: 

A Topa és Társa Építési Korlátolt Felelősségű Társaság (7090 Tamási, Dózsa György utca 

100.), a Matra Hongarije Generál Építőipari Korlátolt Felelősségű Társaság (5322 

Tiszaszentimre, Kör út 26/B.) és az LV INVEST Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 

Társaság (1117 Budapest, Budafoki út 187-189.) ajánlattevő közbeszerzési-jogi és műszaki-

szakmai szempontból érvényes ajánlatot tett. 

 

A Trigon Home Kft. (1111 Budapest, Hosszúréti utca 41-43.) ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. § 

(1) bekezdés e.) pontja alapján érvénytelen, mert hiánypótlási felhívás ellenére  

- a Kbt. 65. § (12) bekezdésében foglalt előírással ellentétesen az alkalmasság 

igazolásához igénybe vett más szervezet részéről a (7) bekezdés szerint csatolandó, 

kötelezettségvállalást tartalmazó okirat nem tartalmazza az ajánlattevő részére szóló 

meghatalmazást arra, hogy az EKR-ben elektronikus úton teendő nyilatkozatok 

megtételekor az adott szervezet képviseletében eljárhat; 

- Sz.I. szakember önéletrajzában nem adja meg a szakmai gyakorlat végzésének a helyét 

és nem adott felvilágosítást a budafoki óvoda beruházásról. 

 

A Pá-Ja Kereskedelmi és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság (2162 Őrbottyán, Fő 

út 219.) a a Kbt. Kbt. 73. § (1) bekezdés e.) pontja és (6) bekezdés b.) pontja alapján 

érvénytelen, mert hiánypótlási felhívás ellenére 

- az ajánlatában bemutatott szakember esetében az ajánlati felhívás III.1.3. pontjában 

előírtakkal ellentétesen nem csatolta a szakmai tapasztalatot is alátámasztó, a 

szakember által saját kezűleg aláírt önéletrajzban az elvégzett szakmai tevékenységek 

rövid ismertetését, így nem tartalmazza a gyakorlat alapjául hivatkozott projektek 

megnevezését, az eltöltött időtartamok pontos megjelölésével, azok kezdési is 

befejezési időtartamát (év, hó, részletezettséggel), a munkahely (szakmai gyakorlat 

megszerzésének helye), és az adott beosztás/pozíció megnevezésével; 

- az ajánlati felhívás III.1.3. pontjában előírtakkal ellentétben nem igazolta, hogy 

rendelkezik a felhívás feladásának napjától visszafelé számított öt évben az 

előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített min. 100 m2 hasznos 

alapterületű épületen végzett- sikeres műszaki átadás-átvétellel lezárult - magasépítési 

(építés és/vagy felújítás és/vagy átalakítás) referenciával, amely építési munka 

tartalmazott tetőszerkezetet érintő és gépészeti munkarészeket is; 

- a kitöltött komplett költségvetést, annak valamennyi részét nem aláírva és nem a Kbt. 

41/A. §-ában foglaltak szerint egyszerű másolatban, pdf formátumban csatolta; 



12 
 

- az ajánlattevő az ajánlati biztosítékot határidőre nem bocsátotta rendelkezésre. 

 

A Valid Gate Korlátolt Felelősségű Társaság (1139 Budapest, Röppentyű utca 53.) 

ajánlattevő ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e.) pontja alapján érvénytelen, mert hiánypótlási 

felhívás ellenére 

- az ajánlati felhívás III.1.3. pontjában előírtakkal ellentétben nem igazolta, hogy 

rendelkezik a felhívás feladásának napjától visszafelé számított öt évben az 

előírásoknak és a szerződésnek megfelelően teljesített min. 100 m2 hasznos 

alapterületű épületen végzett- sikeres műszaki átadás-átvétellel lezárult - magasépítési 

(építés és/vagy felújítás és/vagy átalakítás) referenciával, amely építési munka 

tartalmazott tetőszerkezetet érintő és gépészeti munkarészeket is; 

- a kitöltött komplett költségvetést, annak valamennyi részét nem aláírva és nem a Kbt. 

41/A. §-ában foglaltak szerint egyszerű másolatban, pdf formátumban csatolta; 

- nem csatolta a Kbt. 65. § (7) bekezdésének megfelelően a kapacitásait rendelkezésre 

bocsátó szervezet olyan - szerződésben, előszerződésben vagy más formában vállalt - 

kötelezettségvállalását tartalmazó okiratot, amely alátámasztja, hogy a szerződés 

teljesítéséhez szükséges erőforrások rendelkezésre állnak majd a szerződés 

teljesítésének időtartama alatt.  

- a Kbt. 66. § (6) bekezdés szerinti nyilatkozatában a Creative Home Construction 

Építőipari Szolgáltató Korlátolt Felelősségű Társaság alvállalkozó esetében az a.) pont 

szerinti részben a referenciát jelölte meg, mint a közbeszerzés tárgyának 

meghatározott részét, amelyre igénybe kívánja venni. A referencia nem minősül 

tevékenységnek, amelyet mint alvállalkozó el tud látni, felhívás ellenére nem jelölte 

meg azt a részét a beszerzésnek, azt a feladatot, amelyet az érintett gazdasági társaság 

el fog látni.  

- K.N. szakember vonatkozásában az önéletrajzában nem jelölte meg beazonosíthatóan 

a projektek megnevezését és tárgyát, nem adta meg a beruházó nevét, szakmai 

gyakorlat megszerzésének helyét, az elvégzett feladatot.  

 

A közbeszerzési eljárás eredményes, a pályázati összegen felül további 15.090.785,- Ft+27% 

ÁFA, összesen 19.165.297,- Ft-ot biztosít a közbeszerzési eljárás fedezetére. 

A nyertes ajánlattevő a közbeszerzési eljárásban a Topa és Társa Építési Korlátolt 

Felelősségű Társaság (7090 Tamási, Dózsa György utca 100.) ajánlattevő, mert legjobb ár-

érték arány értékelési szempont szerint a legjobb ajánlatot tette. 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a „Közösségi célú nonprofit szolgáltatóház felújítása 

Zamárdiban” tárgyú beruházás elvégzésével a Topa és Társa Építési Korlátolt Felelősségű 

Társaságot (7090 Tamási, Dózsa György utca 100.) bízza meg 100 265 785,- Ft. +27 % Áfa 

díjért, egyben felhatalmazza a polgármestert az erre vonatkozó vállalkozási szerződés 

aláírására. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: Kbt. előírása szerint 

 

 

- Iskolai konyha és óvodai konyha közbeszerzési ajánlatai 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A közbeszerzési ajánlatok az előterjesztés alapján beérkeztek.  

A közbeszerzési bizottság javaslata szerint a közbeszerzési eljárás érvényes és eredményes. 
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Elter Imre képviselő: Komoly ellenérzései vannak. Egyed képviselő úrral átnézték a 

beérkezett ajánlatokat, eltérések vannak az eszközök között ahhoz képest, amit javasoltak. 

Sok olyan eszköz van, ami kínai gyártmányú, rövid garanciával, alkatrész ellátásuk aggályos. 

A cégek, akik indultak a közbeszerzési eljáráson, nem ismerik. Azok a cégek, akikkel 

korábban tárgyaltak, 25-30 éve a piacon vannak, elismertek. Saját részéről nem tudja 

elfogadni, nem is fogja megszavazni. 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Átbeszélték, hogy egy közbeszerzési eljárásban milyen 

feltételek adottak és megengedettek. A közbeszerzési eljárás nyilvános, nem meghívásos, a 

cégek figyelmét felhívták a pályázatra. Akik ajánlatot adtak azok szerepelnek a jelen 

előterjesztésben. Egy ilyen eljárásban egy szűk kör vesz részt általában. A szabályosan 

lefolytatott közbeszerzési eljárást követően, amennyiben a képviselő-testület az eljárást 

eredménytelennek nyilvánítja, a hatályos jogszabály alapján a Közbeszerzési Tanács a 

testületi döntést szankcionálhatja. 

 

Elter Imre képviselő: A szerviz háttér egy fontos szempont, ha az nincs, az komoly problémát 

jelenthet.  

 

Schwarc Béla képviselő: Irányított pályázatot nem lehet kiírni?  

 

Csákovics Gyula polgármester: Azt kell eldönteni, hogy vállalják-e az esetleges szankciót.  

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: A Közbeszerzési Bizottság várhatóan szankcionálni fogja, 

amennyiben úgy ítéli meg, hogy a közbeszerzési eljárás érvényes és eredményes volt és ennek 

ellenére a képviselő-testület nem hozott döntést. Maximum összeg lehet akár 5.000.000,- Ft. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: Egy olyan konyhát szeretnének felújítani, ami 30 éve 

használatban van, korszerűtlen. Amennyiben egy olyan, mai kornak megfelelő intézményrészt 

szeretnének üzemeltetni, akkor vállalják fel, hogy a beérkezett ajánlatokat nem fogadják el 

most. Elismeri, hogy a vállalkozók sem kevés időt, energiát fektettek a pályázat megírásába, 

de tulajdonosként és döntéshozóként nem tudja támogatni. 

 

Matyikó Zsuzsanna alpolgármester: Amennyiben most nem hoznak döntést, mik a további 

lépések? 

 

Kétszeri Balázs osztályvezető: Új eljárást el lehetne indítani. Az eljárásban sok munkát 

fektettek be. Amennyiben részletekben fogják felszerelni a konyhát, a különböző fázisokat 

valakinek át kellene látni, hogy a munka is zavartalanul mehessen. 

 

Egyed Zoltán Attila képviselő: A konyha működik jelenleg is, és még működni is fog. A 

háttér fejlesztést el lehet indítani addig is, illetve első körben megvásárolni azokat az 

eszközöket, amik a legfontosabbak. Mindezeket megfelelő minőségben. 

 

 

A képviselő-testület 5 igen, 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozza: 

146/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Iskolai konyha és óvodai konyha közbeszerzési ajánlatai 
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Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete megtárgyalta az iskolai és óvodai 

konyha közbeszerzési eljárását eredménytelennek nyilvánítja. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

- Szamárkő parkoló, mobil wc 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

147/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi, Kőhegyi parkoló területén mobil wc elhelyezése 

a Zamárdi, Kőhegyen lévő parkoló területén a sorompó melletti erdő részre 2 db talajhoz 

rögzített mobil illemhely kerüljön elhelyezésre, heti takarítással, kézmosási lehetőséggel. A 

bizottság javasolja, hogy a rögzítés megoldására – amennyiben szükséges - bruttó 300.000,- 

Ft-os keretösszeget hagyjon jóvá a képviselő-testület. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

- Városi közvilágítási hálózat tervezési ajánlata 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

148/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi város közvilágítási rendszer korszerűsítési terveinek elkészítése 

 

Zamárdi Város Önkormányzata a Zamárdi város közvilágítási rendszer korszerűsítési 

terveinek elkészítésére a legalacsonyabb ajánlatot adó Magyarosi Imre egyéni vállalkozót 

bízza meg bruttó 2052 Ft/lámpatest (hatályos leltár szerinti 1938 db közvilágítási lámpatest 

esetében bruttó 3.976.776.-Ft) értékben.  

A tervezési munkák elvégzésére Zamárdi Város 2023. évi költségvetésében br. 4.200.000 Ft 

összeg biztosított. 

Zamárdi Város Önkormányzata felhatalmazza Csákovics Gyula polgármestert a tervezési 

szerződés aláírására.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

- Iskolai műfüves pálya karbantartás ajánlata 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 
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149/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete a Fekete István Általános 

Iskola műfüves sportpálya éves karbantartási munkáinak elvégzésével kapcsolatos 

előterjesztés megtárgyalása 

Zamárdi Város Önkormányzatának képviselő-testülete támogatja, hogy az Fekete István 

Általános Iskola műfüves sportpálya éves karbantartási munkáinak elvégzésével a Greenturf 

Sport Kft. kerüljön megbízásra az általa adott 393.000,-Ft+ÁFA összegben. A 

karbantartáshoz szükséges pénzügyi keret az idei költségvetésben bruttó 500.000,-Ft 

nagyságrendben biztosított.  

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

- Nem közművel összegyűjtött szennyvíz szerződés 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

150/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta „A nem 

közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és ártalmatlanítására 

vonatkozó közszolgáltatási szerződés véleményezése és jóváhagyása”  

A képviselő-testület Zamárdi város közigazgatási területén keletkező nem közművel 

összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére és ártalmatlanítására vonatkozó, a 

2024. február 06. napjától 2028. december 31. napjáig terjedő határozott időtartamra, a 

Dunántúli Regionális Vízmű Zrt.-vel kötendő közszolgáltatási szerződés tervezetet 

megküldi a Támogatásokat Vizsgáló Iroda részére, előzetes véleményezés és 

jóváhagyás céljából. 

A szakmailag felülvizsgált szerződés tervezetet a Jegyző terjessze elő a Képviselő-

testület szeptemberi rendes ülésén, és a testület ezt követően fog dönteni a szerződés 

aláírásáról. 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

- Önkormányzati gázbeszerzés 2025. évre – közbeszerzési eljárás megindítása 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

151/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Földgáz energia 

beszerzése Zamárdi város Önkormányzata és intézményei részére  2024, 2025 évre” 

tárgyú közbeszerzési eljárás megindítása c. előterjesztést megtárgyalása 
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Zamárdi Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, Zamárdi Város Önkormányzat 

Közbeszerzési Szabályzatának II. fejezet 3. a) pontjainak megfelelőn döntést hoz a „Földgáz 

energia beszerzése Zamárdi város Önkormányzata és intézményei részére  2024,2025 

évre” közbeszerzési eljárásban szereplő műszaki tartalom megvalósításáról, melynek becsült 

értéke a két év vonatkozásában nettó 55.752.937,-Ft , egyben elfogadja a közbeszerzés csatolt 

ajánlattételi felhívását és dokumentációját. 

1. Zamárdi Város Önkormányzata a „Földgáz energia beszerzése Zamárdi város 

Önkormányzata és intézményei részére  2024, 2025 évre” közbeszerzési eljárás 

Közbeszerzési Bíráló Bizottságának tagjait az alábbiak szerint jelöli ki: 

 

- dr. Kerekes Gyöngyi – jegyző 

- Hoffmann Renáta – Adó és Pénzügyi Osztály vezetője 

- Kétszeri Balázs – Beruházási és Városüzemeltetési Osztály vezetője 

- dr. Kozma György – közbeszerzési szakértő 

 

3.) Zamárdi Város Önkormányzata a „Földgáz energia beszerzése Zamárdi város 

Önkormányzata és intézményei részére  2024, 2025 évre” közbeszerzési eljárás 

közbeszerzési szakértői munkáinak elvégzésére a Kozma Ügyvédi Irodát bízza meg 

500.000.- Ft +27% ÁFA összegben. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

-   ITVT és Fejlesztési Terv jóváhagyása 

 

A képviselő-testület egyhangú, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

152/A/2023. (VI.26.) KT határozat: 

 

Tárgy: A TOP_PLUSZ-1.2.1-21-SO1-2022-00033 sz. „Zamárdi város Orgona utcai 

közterületi rehabilitációja” c. pályázat  

1. Zamárdi Város Önkormányzata Zamárdi Településfejlesztési Tervét – a főépítészi 

észrevételekkel és módosításokkal – jóváhagyja. 

2. Zamárdi Város Önkormányzata Zamárdi Integrált Települési Vízgazdálkodási Tervét 

jóváhagyja.  

2.1.Zamárdi Város Önkormányzata jóváhagyja, hogy a TOP_PLUSZ-1.2.1-21.SO1-2022-

00033 sz. pályázat terhére Zamárdi Település Vízkárelhárítási Terve felülvizsgálatra 

kerüljön a VitalWater Kreatív Kft. részéről a Vállalkozási Szerződésének módosításával 

bruttó 571.500 Ft összegben, 2023. augusztus 31-ei határidővel. 

 

Felelős: Csákovics Gyula polgármester 

Határidő: ért. szerint 

 

 

Csákovics Gyula polgármester megköszöni a megjelenést, az ülést bezárja.  
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kmft 

Csákovics Gyula        dr. Kerekes Gyöngyi  

 polgármester        jegyző 

 

Zárt ülés jegyzőkönyve mellékelve. 


